
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 56/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 92/2021 Rektora PW w sprawie wartości wielkości kryterialnych  

w dyscyplinach ekonomia i finanse, filozofia, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce  

i administracji, oraz pozostałych, w których prowadzona jest działalność naukowa w PW,  

a nieposiadających Rad Naukowych Dyscyplin, branych pod uwagę przy ocenie działalności 

naukowej nauczycieli akademickich 

 

Na podstawie § 13 ust. 3 zarządzenia nr 35/2020 Rektora PW z dnia 5 czerwca 2020 r.  

w sprawie oceny okresowej nauczycieli akademickich w Politechnice Warszawskiej zarządza się, 

co następuje:  
  

§ 1 

W zarządzeniu nr 92/2021 Rektora PW z dnia 12 października 2021 r. w sprawie wartości 

wielkości kryterialnych w dyscyplinach ekonomia i finanse, filozofia, nauki o bezpieczeństwie, 

nauki o polityce i administracji, oraz pozostałych, w których prowadzona jest działalność naukowa 

w PW, a nieposiadających Rad Naukowych Dyscyplin, branych pod uwagę przy ocenie 

działalności naukowej nauczycieli akademickich, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wartości wielkości kryterialnych w dyscyplinach ekonomia i finanse, filozofia, 

nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce i administracji, nauki prawne, oraz pozostałych,  

w których prowadzona jest działalność naukowa w PW, a nieposiadających Rad Naukowych 

Dyscyplin, branych pod uwagę przy ocenie działalności naukowej nauczycieli akademickich”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 
 

Zarządzenie określa wartości wielkości kryterialnych w dyscyplinach ekonomia i finanse, 

filozofia, nauki o bezpieczeństwie, nauki o polityce i administracji, nauki prawne,  

oraz pozostałych, w których prowadzona jest działalność naukowa w PW, a nieposiadających 

Rad Naukowych Dyscyplin, dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w Politechnice 

Warszawskiej w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych oraz pracowników 

badawczych, zwanych dalej „pracownikami”, brane pod uwagę przy ocenie ich działalności 

naukowej, zwanej dalej „oceną”.; 
 

3) w § 3: 

a) w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) nauk prawnych – co najmniej 150 pkt, w tym 1 publikacja za co najmniej 70 pkt  

oraz 1 publikacja za co najmniej 40 pkt;”, 

b) w ust. 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) nauk prawnych – co najmniej 75 pkt, w tym 1 publikacja za co najmniej 40 pkt;”; 
 

4) w § 4: 

a) w ust. 1 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 



    

„1a) nauk prawnych – co najmniej 280 pkt, w tym 1 publikacja za co najmniej 100 pkt  

oraz 2 publikacje za co najmniej 70 pkt;”, 

b) w ust. 2 po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) nauk prawnych – co najmniej 110 pkt, w tym 1 publikacja za co najmniej 70 pkt  

oraz 1 publikacja za co najmniej 20 pkt;”. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 26 marca 2025 r.  

  

 

 R E K T O R  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


